

Agnieszka Zdunek
Radna Rady Miejskiej w Łomiankach

Rada Miejska w Łomiankach



ul. Warszawska 115, 05-092 Łomianki

tel. 506582535

agnieszka.zdunek@vp.pl

biuro.rady@lomianki.pl



Łomianki, 23 listopada 2023 r.



Pani

Małgorzata Żebrowska-Piotrak

Burmistrz Łomianek

ul. Warszawska 115

05-092 Łomianki

Za pośrednictwem

Pani Marii Pszczołkowskiej

Przewodniczącej Rady Miejskiej

w Łomiankach

Interpelacja

Zwracam się z prośbą o udzielenie wyjaśnień w sprawie podjętych działań mających na celu zrekomensowanie mieszkańcom ulicy Asfaltowej strat powstałych na skutek remontu i zamknięcia dla ruchu ulicy Brukowej.

Na spotkaniu z Panią Burmistrz Anetą Gawin w dniu 6 listopada br. mieszkańcy ulicy Asfaltowej zwrócili uwagę na fakt zniszczenia nawierzchni swojej ulicy, świeżo wyremontowanej własnym kosztem, spowodowany drastycznym wzrostem natężenia uchu samochodowego po zamknięciu przejazdu ulicą Brukową. Mieszkańcy zwrócili uwagę, że władze Urzędu Miejskiego, mimo że doskonale wiedziały o działaniach mieszkańców na rzecz naprawy swojej drogi, nie poinformowały ich o planowanym zamknięciu ul. Brukowej, które - jak było łatwo przewidzieć - doprowadzi do automatycznego przekierowania ruchu na najbliższe ulice równoległe. Zwłaszcza, że oficjalny objazd został wyznaczony ulicami odległymi od ul. Brukowej a jego oznaczenie znakami jest bardzo dyskretne. Ponadto, w przypadku ul. Asfaltowej, jako jedynej w tym kwartale, nie ma znaków drogowych informujących o tym, że jest to droga wewnętrzna i prywatna.. Mieszkańcy mają poczucie krzywdy i straty, ponieważ w związku ze stanowiskiem Urzędu, który jednoznacznie określił, że nie będzie remontował dróg nie będących własnością gminy, podjęli działania i dużym wysiłkiem i kosztem naprawili nawierzchnie ulicy, która kilka tygodni później została „rozjeżdżona” przez kierowców objeżdżających zamkniętą Brukową.

Zwracam uwagę, że prace na ulicy Brukowej przeciągają się a kolejny głoszony termin jej otwarcia jest już niemal o miesiąc późniejszy niż zakładano pierwotnie. Okoliczne ulice,

ŁOMIANKI

miasto możliwości

w zasadzie gruntowe,, przejmują ruch z zamkniętej ulicy, mimo, że ich stan nie jest do tego przygotowany.

Bardzo proszę o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania:

1. Jakie działania podjął Urząd aby przebudowa ul. Brukowej nie wiązała się z wykorzystaniem przyległych ulic jako dróg objazdowych?
2. Czy władze samorządowe wspierają swoich mieszkańców w ograniczeniu ryzyka wypadków spowodowanych wzmożonym ruchem samochodowym na drodze wewnętrznej i prywatnej.?
3. Czy nie można było uprzedzić mieszkańców ul. Asfaltowej, żeby wstrzymali się z remontem nawierzchni, bo planowane jest zamknięcie Brukowej?
4. Jaki był powód dla którego mieszkańcy ul. Asfaltowej nie zostali poinformowani przez Urząd o przebudowie ul. Brukowej?
5. Czy Pani Burmistrz Aneta Gawin, zgodnie z obietnicą złożoną na spotkaniu 6 listopada z przedstawicielami mieszkańców ul. Asfaltowej, z moim udziałem , rozmawiała z inwestorem przebudowującym ul. Brukową i jaki jest wynik tych rozmów?
6. Czy Urząd wypracował działania mające na celu zrekompensować straty mieszkańców ul. Asfaltowej? Jeśli wypracował to jakie to są działania, a jeśli nie, to jakie planuje podjąć działania i w jakim terminie.

Z poważaniem

